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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 for Urban 
Health ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København S, den 23-06-2025

Direktion

Mette Storm Aufeldt Laura Michelle Karslund

Direktør Direktør
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Virksomheden Urban Health ApS

Mette Storm Aufeldt & Laura Michelle Karslund

Amagerbrogade 255,  

2300 København S

CVR-nr. 40106022

Stiftelsesdato 17-12-2018

Regnskabsår 01-01-2024 - 31-12-2024

Direktion Mette Storm Aufeldt

Laura Michelle Karslund

Revisor De Små Revisorer ApS

Raffinaderivej 8, 1. sal 

2300 København S

CVR-nr. 41583479
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med sundhedsydelser og sportslige aktiviteter samt 
enhver virksomhed i hermed stående forbindelse. 
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Generelt
Årsrapporten for Urban Health ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, 
omkostninger til og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
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Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, samt modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder.
 
Omkostninger til hjælpematerialer
Omkostninger til hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer  
mv.
 
Salgsomkostninger
Salgsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører salg og reklame- og markedsføringsomkostninger mv.
 
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt i året til ledelsen, det administrative 
personale, kontoromkostninger og afskrivninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%

Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede afskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme 
retningslinjer som ejede aktiver.
 
Finansielle anlægsaktiver
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
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Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualforpligtelser
Eventualforpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

Bruttofortjeneste 1.004.284 866.265

Personaleomkostninger 1 -862.219 -821.566

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver 0 -30.000

Driftsresultat 142.065 14.699

Andre finansielle indtægter 2 1 11.882

Andre finansielle omkostninger 3 -69.995 -124.527

Resultat før skat 72.071 -97.946

Årets resultat 72.071 -97.946

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 72.071 -97.946

Resultatdisponering 72.071 -97.946
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

Aktiver

Grunde og bygninger 1.450.000 1.450.000

Materielle anlægsaktiver 1.450.000 1.450.000

Deposita 45.991 44.554

Finansielle anlægsaktiver 45.991 44.554

Anlægsaktiver 1.495.991 1.494.554

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 75.828 82.632

Andre tilgodehavender 23.683 27.713

Periodeafgrænsningsposter 882 0

Tilgodehavender 100.393 110.345

Likvide beholdninger 6.910 1.000

Omsætningsaktiver 107.303 111.345

Aktiver 1.603.294 1.605.899
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat -48.568 -120.639

Egenkapital 1.432 -70.639

Gæld til kreditinstitutter 1.381.959 1.431.763

Gæld til banker 72.646 75.472

Modtagne forudbetalinger fra kunder 72.726 79.091

Leverandører af varer og tjenesteydelser 7.398 7.000

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 30.366 83.212

Mellemregning med indehaver 36.767 0

Kortfristede gældsforpligtelser 1.601.862 1.676.538

Gældsforpligtelser 1.601.862 1.676.538

Passiver 1.603.294 1.605.899

Eventualforpligtelser 4
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 712.015 711.617

Pensioner 7.128 6.816

Andre omkostninger til social sikring 4.338 4.872

Andre personaleomkostninger 138.738 98.261

862.219 821.566

Gennemsnitligt antal beskæftigede 3 3

2. Andre finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 1 11.882

1 11.882

3. Andre finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 69.995 124.527

69.995 124.527

4. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Urban Health Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.
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  2025-06-23 19:56:43 UTC   Preben Møller             176.22.xxx.xxx    The document was created                                                                     
  2025-06-23 19:56:43 UTC   Preben Møller             176.22.xxx.xxx    A signing link was activated for "Laura Michelle Karslund"                                   
  2025-06-23 19:56:43 UTC   Preben Møller             176.22.xxx.xxx    A signing link was activated for "Mette Storm Aufeldt"                                       
  2025-06-23 19:56:44 UTC   Preben Møller             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Laura Michelle Karslund" at "laurakarslund@icloud.com"  
  2025-06-23 19:56:44 UTC   Preben Møller             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mette Storm Aufeldt" at "info@urban-health.dk"          
  2025-06-23 20:15:27 UTC   Mette Storm Aufeldt       146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                           
  2025-06-23 20:45:51 UTC   Mette Storm Aufeldt       146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                           
  2025-06-23 20:46:42 UTC   Mette Storm Aufeldt       80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                        
  2025-06-23 20:46:48 UTC   Penneo system             80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                      
  2025-06-23 20:46:48 UTC   Penneo system             80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                      
  2025-06-24 08:00:02 UTC   Mette Storm Aufeldt       176.22.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                           
  2025-06-24 08:00:13 UTC   Mette Storm Aufeldt       176.22.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                           
  2025-06-24 08:00:13 UTC   Mette Storm Aufeldt       176.22.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                           
  2025-06-24 08:03:55 UTC   Mette Storm Aufeldt       176.22.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                           
  2025-06-24 16:36:14 UTC   Mette Storm Aufeldt       96.0.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                        
  2025-06-24 22:07:47 UTC   Preben Møller             176.22.xxx.xxx    The document was viewed                                                                      
  2025-06-24 22:08:15 UTC   Preben Møller             176.22.xxx.xxx    The document was viewed                                                                      
  2025-06-24 22:08:22 UTC   Preben Møller             176.22.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Laura Michelle Karslund" at "laurakarslund@icloud.com"  
  2025-06-25 09:23:02 UTC   Laura Michelle Karslund   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                           
  2025-06-25 16:07:51 UTC   Laura Michelle Karslund   140.248.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                           
  2025-06-25 16:08:41 UTC   Mette Storm Aufeldt       96.0.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                        
  2025-06-25 16:09:54 UTC   Laura Michelle Karslund   89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                        
  2025-06-25 16:10:09 UTC   Penneo system             96.0.xxx.xxx      The document was viewed                                                                      
  2025-06-25 16:10:09 UTC   Penneo system             96.0.xxx.xxx      The document was viewed                                                                      
  2025-06-25 16:10:14 UTC   Penneo system             89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                      
  2025-06-25 16:10:14 UTC   Penneo system             89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                      
  2025-06-25 16:10:59 UTC   Penneo system             89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                      
  2025-06-25 16:10:59 UTC   Penneo system             89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                      
  2025-06-25 16:11:14 UTC   Penneo system             89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                      
  2025-06-25 16:11:14 UTC   Penneo system             89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                      
  2025-06-25 16:11:38 UTC   Penneo system             96.0.xxx.xxx      The document was viewed                                                                      
  2025-06-25 16:11:38 UTC   Penneo system             96.0.xxx.xxx      The document was viewed                                                                      
  2025-06-25 16:11:39 UTC   Penneo system             89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                      
  2025-06-25 16:11:39 UTC   Penneo system             89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                      
  2025-06-25 16:31:19 UTC   Mette Storm Aufeldt       96.0.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                        
  2025-06-25 16:31:21 UTC   Penneo system             96.0.xxx.xxx      The document was viewed                                                                      
  2025-06-25 16:31:31 UTC   Mette Storm Aufeldt       96.0.xxx.xxx      The signer signed the document as Direktør, Direktør, Direktør                               
  2025-06-25 16:33:21 UTC   Laura Michelle Karslund   89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                        
  2025-06-25 16:33:25 UTC   Penneo system             89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                      
  2025-06-25 16:33:43 UTC   Penneo system             89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                      
  2025-06-25 16:33:43 UTC   Penneo system             89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                      
  2025-06-25 16:35:52 UTC   Laura Michelle Karslund   89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                        
  2025-06-25 16:35:54 UTC   Penneo system             89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                      
  2025-06-25 16:36:36 UTC   Laura Michelle Karslund   89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                        
  2025-06-25 16:36:46 UTC   Penneo system             89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                      
  2025-06-25 16:36:46 UTC   Penneo system             89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                      
  2025-06-25 16:38:00 UTC   Laura Michelle Karslund   89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                        
  2025-06-25 16:38:02 UTC   Penneo system             89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                      
  2025-06-25 16:38:14 UTC   Penneo system             89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                      
  2025-06-25 16:38:14 UTC   Penneo system             89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                      
  2025-06-25 16:41:39 UTC   Laura Michelle Karslund   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                           
  2025-06-26 00:00:08 UTC   Preben Møller             176.22.xxx.xxx    The document was viewed                                                                      
  2025-06-26 00:00:26 UTC   Laura Michelle Karslund   176.22.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                           
  2025-06-26 00:00:26 UTC   Laura Michelle Karslund   176.22.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                           
  2025-06-26 05:59:58 UTC   Laura Michelle Karslund   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                           
  2025-06-26 06:25:03 UTC   Laura Michelle Karslund   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                           
  2025-06-26 06:45:13 UTC   Laura Michelle Karslund   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                           
  2025-06-26 11:57:11 UTC   Preben Møller             5.56.xxx.xxx      The document was viewed                                                                      
  2025-06-26 11:58:19 UTC   Preben Møller             5.56.xxx.xxx      A signing request email was sent to "Laura Michelle Karslund" at "laurakarslund@icloud.com"  
  2025-06-26 15:44:56 UTC   Laura Michelle Karslund   140.248.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                           
  2025-06-26 15:45:33 UTC   Laura Michelle Karslund   89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                        
  2025-06-26 15:45:37 UTC   Penneo system             89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                      
  2025-06-26 15:45:37 UTC   Penneo system             89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                      
  2025-06-26 15:46:05 UTC   Laura Michelle Karslund   89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                        
  2025-06-26 15:46:07 UTC   Penneo system             89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                      
  2025-06-26 15:46:08 UTC   Laura Michelle Karslund   89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                        
  2025-06-26 15:46:37 UTC   Penneo system             89.23.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                   
  2025-06-26 15:46:37 UTC   Laura Michelle Karslund   89.23.xxx.xxx     The signer signed the document as Direktør, Direktør, Direktør                               
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